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Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok
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zmianach

1 2 3 4 5 6

750
75023
4120

75095
4120

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność
Składki na Fundusz Pracy
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4.175.265
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50
50

-
-
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-
-
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50

5.136.307
4.175.215

46.455

316.512
4.554

852
85295
4110
4210

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

10.546.050
635.805

8.576
101.981

4.100
4.100
4.100

-
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-
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10.546.050
635.805

4.476
106.081
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6050
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Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2.251.987
411.580
208.500

473.036
40.000
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1.098
1.098

-
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1.098
-
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1.098

2.251.987
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207.402

474.134
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